
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

г. Краснодар

Об организации работы методического совета 
МБОУ ДО СШ №7 

на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МБОУ ДО СШ № 7, в соответствии с 
Положением о методическом совете МБОУ ДО СШ №7, с целью повышения 
профессионального мастерства педагогического коллектива, координации 
методической работы в школе приказываю:

1. Организовать деятельность методического совета на 2023-2024 
учебный год.

2. Утвердить состав методического совета на 2023-2024 учебный 
год (Приложение 1).

3. Методическому совету осуществлять свою деятельность в 
соответствии с Положением о методическом совете, планом работы 
методического совета.

4. Заместителю директора Размысловой В.Н. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение 1 к приказу 
МБОУ ДО СШ № 7

№ " f t i 'O  от л //7 С /

Состав методического совета МБОУ ДО СШ № 7

1. Размыслова В.Н. Заместитель директора, председатель
2. Рубанова Е.В. Заместитель директора
3. Башкова Т.В. Инструктор-методист
4. Мазур Л.Н. Методист
5. Кухарева А. А. Методист
6. Баранников В.Л. Т ренер-преподаватель
7. Чаленко В.Н. Т ренер-преподаватель
8. Мохна Н.В. Тренер-преподаватель
9. Бездрабко С.И. Т ренер-преподаватель


		2024-02-16T13:45:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




